
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 27. ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 24.Август 2023. ГОДИНЕ

На основу чланова 32. и 66. Закона  о локалној
самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др.закон, 47/18  и  111/21-др.закон),
члана 46. Закона о планирању и изградњи („Службени
гласник  РС“  број  72/09,  81/09–исправка,  64/10- УС,
24/11,  121/12,  42/13-УС, 50/13-УС,  98/13- УС, 132/14,
145/14,  83/18,  31/19,  37/19-др.закон,  9/20, 52/21  и
62/23),Просторног плана града Панчева (''Сл. лист града
Панчева'' број 22/12 и 25/12-исправка),  члана 1 Одлуке о
овлашћењу помоћника Градоначелника града Панчева у
области урбанизма и помоћника Градоначелника града
Панчева за економски развој за покретање иницијатива
за  израду планских  докумената  и  њихових измена  и
допуна за град Панчево (Сл.лист рада Панчева бр. 32/12)
и чланова 39 став 1. тачка 5. и 98.став 1 Статута града
Панчева  („Службени лист града Панчева“  број 25/15–
пречишћен  текст, 12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),  уз
прибављено  Мишљење  Комисије  за  планове  од
16.08.2023.године,  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној дана 24.08. 2023. године,  донела је

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПЛАНА

ГЕНЕРАЛНЕ  РЕГУЛАЦИЈЕ
НАСЕЉЕНОГ МЕСТА БАНАТСКО НОВО

СЕЛО

I  НАЗИВ ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА

Члан 1.

Приступа  се  изради  измена  и  допуна  Плана
генералне регулације  насељеног места   Банатско Ново
Село  (''Сл.  лист  Града  Панчева''бр  17/14  и  24/15-
исправка) (у даљем тексту: Измене и допуне плана). 

II  РАЗЛОГ  И  ПРЕДМЕТ  ИЗМЕНA  И ДОПУНA
ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА

Члан 2.

Разлог  за  израду  Измена и  допуна плана  је
преиспитивањe  генералне  намене  површина  које  су
претежно планиране у грађевинском подручју, на нивоу
урбанистичких зона, генералних праваца и коридора за
саобраћајну,  енергетску,  водопривредну,  комуналну и
другу инфраструктуру, разрешење уочених неслагања у
предметној планској документацији са реалним стањем
и потребама, преиспитивање правила уређења и грађења
у делу уочених техничких  неусклађености и  потребе
редефинисања планских решења, а све у циљу стварања
планског основа за издавање дозвола за изградњу  у
складу са Законом о планирању и изградњи („Службени
гласник  РС“  број  72/09,  81/09  –  исправка,  64/10-УС,
24/11,  121/12,  42/13-УС,  50/13-УС,  98/13-УС,  132/14,
145/14, 83/18, 31/19, 37/19- др.закон, 9/20, 52/21 и 62/23),
уз поштовање урбанистичких параметара.

III  ОКВИРНЕ  ГРАНИЦЕ  ОБУХВАТА  ИЗМЕНА  И
ДОПУНА ПЛАНА

Члан 3.

Оквирна површина обухвата Измена и допуна
плана износи око 845ha 26а 66m².

Катастарска  општина  Банатско  Ново  Село
налази се североисточно од града Панчева. Налази се на
ободу  Делиблатске  пешчаре,  на  њеном  југозападном
делу. Граничи се са катастарском општинама Панчево
на  југозападу,  КО Качарево на  западу,  малим делом
граничи  се  са  КО  Црепаја  на  северу,  затим  на
североистоку се граничи са КО Владимировац, док се на
југоистоку граничи са КО Долово. 

Саставни део ове Одлуке је и графички приказ
оквирне границе обухвата планског подручја.



Страна 2- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

IV  УСЛОВИ  И  СМЕРНИЦЕ  ПЛАНСКИХ
ДОКУМЕНАТА  ВИШЕГ  РЕДА  И  СПИСАК
ПОДЛОГА

Члан 4.

Плански основ за израду  Измена и допуна
плана  је  Просторни план града Панчева (''Сл. лист
града Панчева'' број 22/12 и 25/12-исправка) (у даљем
тексту Просторни план) као плански документ вишег
реда који даје основ за измене и допуне постојећег
Плана  генералне  регулације  насељеног  места
Банатско Ново Село (у даљем тексту: Основни план).

За израду Измена и допуна плана, неопходно
је обезбедити оригиналне ажурне геодетске подлоге
са подземним исталацијама.

V  НАЧЕЛА  ПЛАНИРАЊА,  КОРИШЋЕЊА,
УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТЕ ПРОСТОРА

Члан 5.

Основно  начело  планирања,  коришћења,
уређења  и  заштите  предметног  простора  је
задржавање  основне  намене  дефинисане  планом
вишег реда, задржавање формираних урбаних целина
које су претежно изграђене и завршене и рационално
управљање са јавним ресурсима. 

Приликом  израде  Измена  и  допуна  плана
мора  се  водити  рачуна  о  степену  реализације
Основног  плана у предметном простору као урбане
целине. 

VI  ВИЗИЈА И ЦИЉ ИЗРАДЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА
ПЛАНА

Члан 6.

Циљ израде Измена и допуна плана је развој
урбанистичке целине кроз сопствене специфичности,
дефинисање  површина  јавне  и  остале  намене  и
његово рационалније коришћење, побољшање нивоа
инфраструктурне опремљености, провера постојећих
капацитета изградње, побољшање квалитета животне
средине и увођењу мера њене заштите и сл. 

VII  КОНЦЕПТУАЛНИ  ОКВИР  ПЛАНИРАЊА  СА
ПРЕДЛОГОМ  ОСНОВНИХ  НАМЕНА  ПРОСТОРА
И КОРИШЋЕЊА ЗЕМЉИШТА

Члан 7.

Kонцептуални оквир планирања, уређења и
заштите планског подручја обухваћеног Изменама и
допунама плана се не мења у односу на Основни
план.

Израдом Измена и допуна плана задржаће се
садашњи,  већ  формирани  просторни  оквир.

Изменама и допунама плана је неопходно ускладити
и  преиспитати  постојећа  планска  решења  из
Основног плана. 

VIII  РОК  ИЗРАДЕ,  ОДРЕЂИВАЊЕ  НОСИОЦА
ИЗРАДЕ И НАЧИН ФИНАНСИРАЊА ИЗМЕНА И
ДОПУНА ПЛАНА

  Члан 8.

Рок  за   израду  нацрта   Измена  и  допуна
плана је 12 месеци од  дана  доношења  Одлуке.

Рок  за  спровођење  поступка  стручне
контроле и јавног увида, након израде нацрта Измена
и допуна плана је 4 месеца од дана истека рока из
става 1. овог члана.

Члан 9.

Носилац израде Измена и допуна плана је
град  Панчево  путем  Секретаријата  за  урбанизам,
грађевинске,  стамбено-комуналне  послове  и
саобраћај Градске управе града Панчева.

Израђивач Измена и допуна плана је Јавно
предузеће „Урбанизам“ Панчево (у даљем тексту: ЈП
„Урбанизам“ Панчево).

Члан 10.

Средства за израду Измена и допуна плана
обезбеђена су Одлуком о буџету града Панчева за
2023.годину,  а  оквирна  процена  финансијских
средстава за израду Измена и допуна плана износи
10.985.862,03 динара са ПДВ-ом.

IX  МЕСТО И НАЧИН ОБЈАВЉИВАЊА ЈАВНОГ
УВИДА

Члан 11.

После доношења одлуке о изради Измена и
допуна плана  организује  се  рани јавни увид ради
упознавања јавности (правних и физичких лица) са
општим циљевима и сврхом израде плана, могућим
решењима  за  развој  просторне  целине,  могућим
решењима  за  урбану  обнову,  као  и  ефектима
планирања.

Рани јавни увид оглашава се у средствима
јавног  информисања и  у  електронском  облику  на
интернет страници града Панчева и траје 15 дана од
дана објављивања. Рани јавни увид почиње даном
оглашавања.

Члан 12.

Пре  излагања  Измена  и  допуна  плана на
јавни  увид,  нацрт  Планског  документа  подлеже
стручној контроли, коју врши Комисија за планове,
која  обухвата  проверу  усклађености   планског
документа  са   планским  документом   ширег
подручја,  одлуком  о  изради  планског  документа,
Законом  о  планирању  и  изградњи,  Правилником



Страна 3- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

којим  се  регулише  садржина,  начин  и  поступак
израде  докумената  просторног  и  урбанистичког
планирања, стандардима и нормативима и  проверу
оправданости планског решења. 

Стручну  контролу  планских  докумената
врши Комисија за планове, у року од 15 дана од дана
подношења захтева за вршење стручне контроле.

Након  извршене  стручне  контроле,  нацрт
Измена и допуна плана се излаже на јавни увид у
трајању од 30 дана.

Нацрт Измена и допуна плана се излаже на
јавни  увид  у  Градској  управи  града  Панчева,  у
просторијама  Секретаријата  за  урбанизам,
грађевинске,  стамбено-комуналне  послове  и
саобраћај које буду означене у огласу који ће бити
објављен у дневном и локалном недељном листу, као
и  у   електронском  облику  на  интернет  страници
града Панчева.

Члан 13.

О  извршеном   јавном  увиду  планског
документа,  надлежни  орган,  односно  Комисија  за
планове,  сачињава  извештај  о  обављеном  јавном
увиду, са свим  примедбама и одлукама по свакој
примедби.  

Извештај  о  обављеном  јавном  увиду,
доставља  се  носиоцу  израде  планског  документа,
који је дужан да у року од 30 дана од дана доставе
извештаја  поступи  по  одлукама  из   предметног
извештаја.  

Предлог Измена и допуна плана уз извештај
о обављеном  јавном увиду  Комисије за планове,
који је саставни део образложења  Измена и допуна
плана,  доставља  се  Скупштини  града  Панчева  на
доношење.

X  ОДЛУКА  О  НЕПРИСТУПАЊУ  ИЗРАДИ
СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА

Члан 14.

Не приступа се изради стратешке процене
утицаја Измена и допуна Плана генералне регулације
насељеног места Банатског Новог Села  на животну
средину.

Саставни  део  ове  Одлуке  је  Одлука  о
неприступању  изради  стратешке  процене  утицаја
измена  и  допуна  Плана  генералне  регулације
насељеног места Банатског Новог Села  на животну
средину („Службени лист града Панчева“ број 30/21).

XI  ОДЛУКА  О  ПОТРЕБИ  ИЗРАДЕ  СТУДИЈЕ
ЗАШТИТЕ НЕПОКРЕТНОГ КУЛТУРНОГ ДОБРА

Члан 15.

Приступа   се   изради   Студије  заштите
непокретног културног добра.

Рок за израду Студије заштите непокретног
културног  добра  је  12  месеци  од  дана  доношења
одлуке.

Уколико  се  Студија  заштите  непокретног
културног добра не уради у року из става 2. овог
члана сматра се да израда студије није потребна.

XII ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ  ОДРЕДБЕ

Члан 16.

Саставни  део  Одлуке  о   изменама  и
допунама   Плана  генералне  регулације  насељеног
места Банатског Новог Села, јесте графички приказ
оквирне границе обухвата планског подручја. 

Члан 17.

План ће бити израђен у најмање у 6 (шест)
примерка у аналогном облику и  9 (девет) примерака
у дигиталном облику.

Члан 18.

Ова  одлука ступа на снагу осмог дана од
дана  објављивања  у  „Службеном  листу  града
Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

ГРАФИЧКИ  ПРИЛОГ  ИЗМЕНА  И  ДОПУНА  ПЛАНА
ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ БАНАТСКО НОВО СЕЛО



Страна 4- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

На  основу  чланова  32.  и  66.  Закона   о
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број
129/07,  83/14-др.закон, 101/16-др.закон,  47/18  и
111/21-др.закон  ), члана 46. Закона о планирању и
изградњи („Службени гласник РС“ број 72/09, 81/09–
исправка, 64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-
УС, 98/13-УС, 132/14, 145/14,  83/18,   31/19, 37/19-
др.закон,  9/20,  52/21  и  62/23),  Генералног
урбанистичког плана Панчева („Службени лист града
Панчева“  бр.  23/12  и  10/20),  члана  1.  Одлуке  о
овлашћењу  помоћника  Градоначелника  града
Панчева  у  области  урбанизма  и  помоћника
Градоначелника града Панчева за економски развој
за  покретање  иницијатива  за  израду  планских
докумената  и  њихових  измена  и  допуна  за  град
Панчево („Службени лист града Панчева“ бр. 32/12)
и чланова 39. и 98. став 1.  Статута града Панчева
(„Службени  лист  града  Панчева“  број  25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21), уз
прибављено  Мишљење  Комисије  за  планове  од
16.08.2023 године,  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној дана 24.08. 2023. године,  донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПЛАНА

ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЦЕЛИНА 1 –
ШИРИ ЦЕНТАР (КРУГ ОБИЛАЗНИЦЕ) У

НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ ПАНЧЕВО 

I НАЗИВ ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА

 Члан 1.

Приступа  се  Изменама и допунама  Плана
генералне  регулације  Целине  1  шири  центар
(круг  обилазнице)  у  насељеном  месту  Панчево
(„Сл.  лист  града  Панчева“бр.  19/12,  27/12-
исправка,  1/13-исправка,  24/13-исправка,  20/14,
19/18,  25/18-исправка,   06/19-исправка  и  23/22)
( у даљем тексту: Измене и допуне плана).

II РАЗЛОГ  И  ПРЕДМЕТ  ИЗМЕНА И  ДОПУНА
ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА

Члан 2.

Разлог за израду Измена и допуна Плана је
дефинисање  урбанистичких  параметара  грађења  у
Приобалном делу који обухвата блокове 065, 066 и
121,   ради стварања планских услова за издавање
дозвола у складу са Законом о планирању и изградњи
(„Службени  гласник  РС“  број  72/09,  81/09  –
исправка, 64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-
УС,  98/13-УС,  132/14,  145/14,  83/18,  31/19,  37/19-
др.закон,  9/20,  52/21  и  62/23)  и   Генералним
урбанистичким  планом  Панчева  („Службени  лист
града Панчева“ број 23/12 и 10/20)  као планом вишег
реда.

III ОКВИРНЕ  ГРАНИЦЕ  ОБУХВАТА  ИЗМЕНА И
ДОПУНА ПЛАНА

Члан 3.

Измене и допуне плана обухватају простор
који је у оквиру граница обухвата основног плана.

Саставни  део  ове  Одлуке  је  и  графички
приказ   оквирне  границе    обухвата   планског
подручја. 

Коначна граница планског подручја обухвата
Измена  и  допуна  плана  ће  бити  дефинисана
приликом израде нацрта планског документа.

IV УСЛОВИ  И  СМЕРНИЦЕ  ПЛАНСКИХ
ДОКУМЕНАТА  ВИШЕГ  РЕДА  И  СПИСАК
ПОДЛОГА

Члан 4.

Плански основ за израду предметних Измена
и  допуна  плана  је  Генерални  урбанистички  план
Панчева ("Службени лист града Панчева" број 23/12
и 10/20) (у даљем тексту: ГУП) као плански документ
вишег  реда  који  даје  основ  за  измену  и  допуну
постојећег  Плана генералне регулације Целина 1 –
шири центар (круг обилазнице) у насељеном месту
Панчево („Службени лист града Панчева“ број 19/12,
27/12-исправка, 1/13-исправка, 24/13-исправка , 20/14,
19/18, 25/18-исправка , 06/19-исправка и 23/22) (у
даљем тексту: ПГР Целина 1).

ГУП-ом  је  ПГР   Целина  1,  просторно
дефинисана  са северне  стране  пругом  Београд-
Вршац,  са  североисточне  и  југозападне  стране
обилазницом (саобраћајницом) око Панчева све до
реке Тамиш. Са западне стране граница прати леву
страну  реке  Тамиш,  а  северозападном  страном
(обухвата)  иде  регулационом  линијом  ул.  Моше
Пијаде, до ул. Димитрија Туцовића, затим прати ул.
Димитрија  Туцовића  до  пруге  Београд-Панчево,
односно до пресека са Јабучким путем. 

За израду Измена и допуна плана, неопходно
је обезбедити оригиналне ажурне геодетске подлоге,
катастарско-топографски  план,  копије  плана
подземних водова, копије плана парцела и изводe из
листа непокретности.

V НАЧЕЛА  ПЛАНИРАЊА, КОРИШЋЕЊА,
УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТЕ ПРОСТОРА

Члан 5.

Основно  начело  планирања,  коришђења,
уређења  и  заштите  простора  при  изменама  и
допунама  Плана   је  задржавање  свог  садашњег
просторног оквира који је већ формиран, претежнe
наменe у којој је у највећој мери заступљен спорт и
рекреација,  као и постојеће  објекте јавне намене,
пословање са компатибилним наменама и сл.,



Страна 5- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

Приликом  израде  измена  и  допуна  плана
мора се водити рачуна о степену реализације важећег
плана  у предметном простору као урбане целине.

VI ВИЗИЈА И ЦИЉ ИЗРАДЕ ИЗМЕНА  И ДОПУНА
ПЛАНА

Члан 6.

Циљ израде  Измена  и  допуна  плана  је
дефинисање  урбанистичких  параметара  грађења  у
Приобалном делу који обухвата блокове 065, 066 и
121, уз  развој урбанистичке целине кроз сопствене
специфичности,  дефинисањa јавног  и  осталог
земљишта  и  његово  рационалније
коришћење,преиспитивање  јавних  саобраћајних
површина,  паркинг  простора  и  усклађивање  са
околним наменама-простором и побољшање нивоа
инфраструктурне  опремљености,  у  складу  са
постојећим  и  планираним  капацитета  изградње,
побољшања животне средине и увођењу мера њене
заштите и сл. 

VII КОНЦЕПТУАЛНИ  ОКВИР  ПЛАНИРАЊА  СА
ПРЕДЛОГОМ  ОСНОВНИХ  НАМЕНА  ПРОСТОРА
И КОРИШЋЕЊА ЗЕМЉИШТА

Члан 7.

Концептуални оквир планирања, уређења и
заштите планског подручја обухваћеног Изменама и
допунама плана се  не мења у односу на основни
ПГР Целина 1.

Израдом  Измена  и  допуна  Плана  ће  се
углавном  задржати  садашњи,  већ  формирани
просторни оквир. 

VIII НАЧИН ФИНАНСИРАЊА, НОСИЛАЦ ИЗРАДЕ
И  РОК ИЗРАДЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА

  Члан 8.

Рок за   израду  нацрта  Измена  и  допуна
плана је 12 месеци од  дана  доношења  Одлуке.

Рок  за  спровођење  поступка  стручне
контроле и јавног увида, након израде нацрта Измена
и допуна плана је 4 месеца од дана истека рока из
става 1. овог члана.

Члан 9.

Носилац израде  Измена и допуна плана  је
град  Панчево  путем  Секретаријата  за  урбанизам,
грађевинске,  стамбено  –  комуналне  послове  и
саобраћај  Градске управе града Панчева.

Израђивач  плана  је  Јавно  предузеће
„Урбанизам“  Панчево  (у  даљем  тексту:  ЈП
„Урбанизам“ Панчево).

        

Члан 10.  

Средства  за  израду  Плана  су  обезбеђена
Одлуком о буџету града Панчева за 2023. годину, а
оквирна процена финансијских средстава за израду
Плана износи 810.068,75 динара са ПДВ-ом.  

IX  МЕСТО И НАЧИН ОБЈАВЉИВАЊА ЈАВНОГ
УВИДА

Члан 11.

После доношења одлуке о изради Измена и
допуна плана, не  спроводи се поступак раног јавног
увида, већ се примењује скраћени поступак измена и
допуна планског документа, с обзиром да се ради о
изменама и допунама плана.

Члан 12.

Пре  излагања  Измена  и  допуна  плана  на
јавни  увид,  нацрт  Планског  документа  подлеже
стручној контроли, коју врши Комисија за планове,
која  обухвата  проверу  усклађености   планског
документа  са   планским  документом   ширег
подручја,  одлуком  о  изради  планског  документа,
Законом  о  планирању  и  изградњи,  Правилником
којим  се  регулише  садржина,  начин  и  поступак
израде  докумената  просторног  и  урбанистичког
планирања, стандардима и нормативима и  проверу
оправданости планског решења. 

Стручну  контролу  планских  докумената
врши Комисија за планове, у року од 15 дана од дана
подношења захтева за вршење стручне контроле.

Након  извршене  стручне  контроле,  нацрт
Измена и допуна плана се,  по скраћеном поступку,
излаже на јавни увид у трајању од 20 дана.

Нацрт Измена и допуна плана се излаже на
јавни  увид  у  Градској  управи  града  Панчева,  у
просторијама  Секретаријата  за  урбанизам,
грађевинске,  стамбено-комуналне  послове  и
саобраћај које буду означене у огласу који ће бити
објављен у дневном и локалном недељном листу, као
и у  електронском облику на интернет страници града
Панчева .

Члан 13.

О  извршеном   јавном  увиду  планског
документа,  надлежни  орган,  односно  Комисија  за
планове,  сачињава  извештај  о  обављеном  јавном
увиду, са свим  примедбама и одлукама по свакој
примедби.  

Извештај   о  обављеном   јавном  увиду,
доставља се  носиоцу израде  планског документа,
који је  дужан да у року од 30 дана од дана доставе
извештаја  поступи по  одлукама  из   предметног
извештаја.  



Страна 6- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

Предлог Измена и допуна плана, уз извештај
о обављеном  јавном увиду  Комисије за планове,
који је саставни део образложења  Измена и допуна
плана,  доставља се Скупштини града Панчева на
доношење.

X   ОДЛУКА  О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ 
СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА

Члан 14.

 Не приступа се  изради  Стратешке процене
утицаја Измена и допуна плана на животну средину. 

Саставни  део  ове  Одлуке  је  Одлука  о
неприступању  изради  стратешке  процене  утицаја
Измена и допуна Плана генералне регулације Целина
1  –  шири  центар  (круг  обилазнице)  у  насељеном
месту  Панчево   на  животну  средину („Службени
лист града Панчева“ број 3/23).

XI  ОДЛУКА  О  ПОТРЕБИ  ИЗРАДЕ  СТУДИЈЕ
ЗАШТИТЕ НЕПОКРЕТНОГ КУЛТУРНОГ ДОБРА

Члан 15.

Приступа   се   изради   Студије  заштите
непокретног културног добра.

Рок за израду Студије заштите непокретног
културног добра  је 12 месеци од дана доношења
одлуке.

Уколико  се  Студија  заштите  непокретног
културног добра не уради у року из става 2. овог члан
сматра се да израда студије није потребна.

XII ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ  ОДРЕДБЕ

Члан 16.

Саставни  део  Одлуке  о  изменама и
допунама Плана  генералне регулације Целина 1 –
шири центар (круг обилазнице) у насељеном месту
Панчево,   јесте графички приказ оквирне границе
обухвата планског подручја. 

Члан 17.

План ће бити израђен у најмање у 6 (шест)
примерка у аналогном облику и  9 (девет) примерака
у дигиталном облику.

Члан 18.

Ова  одлука ступа на снагу осмог дана од
дана  објављивања  у  „Службеном  листу  града
Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

Оквирна граница Измена и допуна Плана
генералне регулације Целина 1 – шири центар
(круг обилазнице) у насељеном месту Панчево



Страна 7- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

На  основу  чланова  32.  и  66.  Закона   о
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број
129/07,  83/14-др.закон, 101/16-др.закон,  47/18  и
111/21-др.закон  ), члана 46. Закона о планирању и
изградњи („Службени гласник РС“ број 72/09, 81/09–
исправка, 64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-
УС, 98/13-УС, 132/14, 145/14,  83/18,   31/19, 37/19-
др.закон,  9/20,  52/21  и  62/23), Плана   генералне
регулације-Целина 2- Стрелиште са Хиподромом и
Војловица са Тополом у насељеном месту Панчево
(„Службени лист града Панчева“  број 20/12, 34/12-
исправка, 1/13-исправка, 3/13- исправка, 16/16, 7/20,
33/21  и  7/22-  исправка),  члана  1.  Одлуке  о
овлашћењу  помоћника  Градоначелника  града
Панчева  у  области  урбанизма  и  помоћника
Градоначелника града Панчева за економски развој
за  покретање  иницијатива  за  израду  планских
докумената  и  њихових  измена  и  допуна  за  град
Панчево („Службени лист града Панчева“ бр. 32/12)
и чланова 39. и 98. став 1.  Статута града Панчева
(„Службени  лист  града  Панчева“  број  25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21), уз
прибављено  Мишљење  Комисије  за  планове  од
16.08.2023 године,  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној дана 24.08. 2023.  године,  донела
је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  ПЛАНА

ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ
ХИПОДРОМ У ПАНЧЕВУ

I НАЗИВ ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА

 Члан 1.

Приступа се изради измена и допуна Плана
детаљне  регулације  Хиподром  у  Панчеву
("Службени лист града Панчева" број 17/10, 28/18 и
34/21) (у даљем тексту: Измене и допуне плана). 

II РАЗЛОГ  И  ПРЕДМЕТ  ИЗМЕНЕ  И  ДОПУНЕ
ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА

Члан 2.

Разлог за израду Измена и допуна плана је
неoпходност  усклађивања  и  преиспитивања
постојећих планских решења са Планом генералне
регулације Целина 2 - Стрелиште са Хиподромом и
Војловица са Тополом у насељеном месту Панчево
(„Службени лист града Панчева“ број  20/12, 34/12-
исправка,  1/13-исправка,  3/13-исправка,  16/16,  7/20,
33/21 и 7/22-исправка) (у даљем тексту: ПГР Целина
2),  као  планом  вишег  реда  и  стварање  планског
основа и услова за  издавање дозвола у складу са
Законом  о  планирању  и  изградњи  („Службени
гласник РС“ број  72/09,  81/09–исправка,  64/10-УС,
24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 132/14,
145/14,  83/18,  31/19,  37/19-др.закон,  9/20,  52/21  и
62/23),  уз  поштовање  урбанистичких  параметара,
услед чега се ради о изменама и допунама плана у
целини.

III ОКВИРНЕ  ГРАНИЦЕ  ОБУХВАТА  ИЗМЕНЕ  И
ДОПУНЕ ПЛАНА

Члан 3.

Измене и допуне  плана обухватају  простор
који је у оквиру граница основног плана. 

Површина простора обухваћеног Изменама
и допунама плана је иста као у основном плану и
износи 47xа 32а 58м².

Саставни  део  ове  одлуке  је  и  графички
приказ оквирне границе обухвата планског  подручја.

IV УСЛОВИ  И  СМЕРНИЦЕ  ПЛАНСКИХ
ДОКУМЕНАТА  ВИШЕГ  РЕДА  И  СПИСАК
ПОДЛОГА

Члан 4.

Плански основ за израду  Измена и допуна
плана је ПГР Целина 2 као плански документ вишег
реда, којим је прописана граница и начин спровођења
Плана детаљне регулације Хиподром у Панчеву .

За израду Измена и допуна плана, неопходно
је обезбедити оригиналне ажурне геодетске подлоге
са подземним исталацијама.

V НАЧЕЛА  ПЛАНИРАЊА, КОРИШЋЕЊА,
УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТЕ ПРОСТОРА

Члан 5.

Основно  начело  планирања,  коришћења,
уређења  и  заштите  предметног  простора  је
задржавање  основне  намене  дефинисане  планом



Страна 8- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

вишег  реда  и  задржавање  формираних  урбаних
целина које су претежно изграђене и завршене. 

Изменама и допунама плана преиспитује  се
саобраћајно решење у делу зоне становања и другим
зонама,  елементи  хоризонталне  и  вертикалне
регулације  плана,  правила  грађења  и  уређења
простора, као и зоне забрањене и ограничене градње,
ради усклађивања са планом вишег реда. 

VI ВИЗИЈА И ЦИЉ ИЗРАДЕ ИЗМЕНА  И ДОПУНА
ПЛАНА

Члан 6.

Циљ израде  Измена  и  допуна  плана   је
задржавање основне  намене  дефинисане  планом
вишег  реда,  развој  урбанистичких  целина  кроз
специфичности, дефинисање површина јавне намене
за  изградњу  јавних  површина  и  објеката,
евидентирање  грађевинског  земљишта  у  јавној
својини  и  његово  рационалније  коришћење,
побољшање нивоа инфраструктурне опремљености,
провера постојећих капацитета изградње и подизање
нивоа стандарда становања и пословања, побољшање
квалитета  животне  средине  и  увођењу мера  њене
заштите и сл.

VII КОНЦЕПТУАЛНИ  ОКВИР  ПЛАНИРАЊА  СА
ПРЕДЛОГОМ  ОСНОВНИХ  НАМЕНА  ПРОСТОРА
И КОРИШЋЕЊА ЗЕМЉИШТА

Члан 7.

Концептуални оквир планирања, уређења и
заштите планског подручја обухваћеног  Изменом и
допуном плана  не мења  се  у односу на основни
план. 

Израдом  Измена  и  допуна  плана
преиспитаће  се  саобраћајно  решење  и  регулација
површина,  правила  грађења  и  уређења  у  оквиру
грађевинских блокова и зона грађења као и однос
земљишта  јавне  и  остале  намене.  Изменама  и
допунама плана неопходно је обезбедити рационално
коришћење простора,  побољшање  нивоа
инфраструктурне  опремљености  уз  побољшање
квалитета животне средине.

VIII НАЧИН ФИНАНСИРАЊА, НОСИЛАЦ ИЗРАДЕ
И  РОК ИЗРАДЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА 

  Члан 8.

Рок за   израду  нацрта  Измена  и  допуна
плана је 4 месецa од  дана  доношења  Одлуке.

Рок  за  спровођење  поступка  стручне
контроле и јавног увида, након израде нацрта Измена

и допуна плана је 4 месеца од дана истека рока из
става 1. овог члана.

Члан 9.

Носилац израде  Измена и допуна плана  је
град  Панчево  путем  Секретаријата  за  урбанизам,
грађевинске,  стамбено-комуналне  послове  и
саобраћај Градске управе града Панчева.

Израђивач  Измена и допуна плана је Јавно
предузеће „Урбанизам“ Панчево.

           
Члан 10.  

Средства за израду  Измена и допуна плана
обезбеђена су Одлуком о буџету града Панчева за
2023.годину  а  оквирна  процена  финансијских
средстава за израду Измена и допуна плана износи
1.924.867,00 динара са ПДВ-ом.  

IX  МЕСТО И НАЧИН ОБЈАВЉИВАЊА ЈАВНОГ
УВИДА

Члан 11.

После доношења одлуке о изради Измена и
допуна  Плана организује се рани јавни увид ради
упознавања јавности (правних и физичких лица) са
општим циљевима и сврхом израде Измена и допуна
плана,  могућим  решењима  за  развој  просторне
целине, могућим решењима за урбану обнову, као и
ефектима планирања.

Рани јавни увид оглашава се у средствима
јавног информисања и у електронском облику и на
интернет страници града Панчева и траје 15 дана од
дана објављивања. 

Члан 12.

Пре  излагања  Измена  и  допуна  Плана  на
јавни  увид,  нацрт  планског  документа  подлеже
стручној контроли, коју врши Комисија за планове,
која  обухвата  проверу  усклађености   планског
документа са планским документом ширег подручја,
одлуком о изради планског  документа,  Законом о
планирању  и  изградњи,  Правилником  којим  се
регулише  садржина,  начин  и  поступак  израде
докумената просторног и урбанистичког планирања,
стандардима и нормативима и  проверу оправданости
планског решења.

Након  извршене  стручне  контроле,  нацрт
Измена и допуна плана се излаже на јавни увид у
трајању од 30 дана.

Нацрт Измена и допуна плана се излаже на
јавни  увид  у  просторијама  Секретаријата  за
урбанизам,  грађевинске,  стамбено-комуналне
послове и саобраћај Градске управе града Панчева
које буду означене у огласу који ће бити објављен у



Страна 9- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

дневном  и  локалном  недељном  листу,  као  и  у
електронском  облику  на  интернет  страници  града
Панчева.

Члан 13.

О  извршеном   јавном  увиду  планског
документа,  надлежни  орган,  односно  Комисија  за
планове,  сачињава  извештај  о  обављеном  јавном
увиду, са свим  примедбама и одлукама по свакој
примедби.  

Извештај   о  обављеном   јавном  увиду,
доставља  се  носиоцу  израде  планског  документа,
који је дужан да у року од 30 дана од дана доставе
извештаја  поступи  по  одлукама  из   предметног
извештаја.  

Предлог Измена и допуна плана, уз извештај
о обављеном јавном увиду Комисије за планове, који
је саставни део образложења  Измена и допуна плана,
доставља се Скупштини града Панчева на доношење.

X ОДЛУКА О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ 
СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА

Члан 14.

Не приступа се  изради  Стратешке процене
утицаја Измена и допуна плана на животну средину. 

Саставни  део  ове  Одлуке  је  Одлука  о
неприступању  изради  стратешке  процене  утицаја
Измена  и  допуна  Плана  детаљне  регулације
Хиподром  у  Панчеву  на  животну  средину
(„Службени лист града Панчева“ број 25/23).

XI  ОДЛУКА  О  ПОТРЕБИ  ИЗРАДЕ  СТУДИЈЕ
ЗАШТИТЕ НЕПОКРЕТНОГ КУЛТУРНОГ ДОБРА

Члан 15.

Не приступа се  изради   Студије заштите
непокретног културног добра.

XII ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ  ОДРЕДБЕ

Члан 16.

Саставни  део  Одлуке  о   изменама и
допунама Плана  детаљне  регулације  Хиподром у
Панчеву,  јесте  графички  приказ  оквирне  границе
обухвата планског подручја. 

Члан 17.

План ће бити израђен у најмање у 6 (шест)
примерка у аналогном облику и  9 (девет) примерака
у дигиталном облику.

Члан 18.

Ова  одлука ступа на снагу осмог дана од
дана  објављивања  у  „Службеном  листу  града
Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

Графички прилог: ОБУХВАТ ИЗМЕНА И ДОПУНА 
ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

"ХИПОДРОМ""ХИПОДРОМ"
У ПАНЧЕВУ



Страна 10- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14-др.закон,  101/16-др.закон,  47/18  и  111/21-
др.закон) и чланова 39. и 98. став 1. Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  бр.  25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној дана
24.08.2023. године, донела је

ОДЛУКУ
о давању сагласности на  Нацрт Анекса 4
Уговорa о јавно-приватном партнерству

без елемената концесије за финансирање,
изградњу и одржавање локалне путне
инфраструктуре на територији града

Панчева са јавним плаћањем,
број: XI-13-404-245/2019 од 24. августа

2020. године

I

Даје  се  сагласност  на  Нацрт Анекса  4
Уговора  о  јавно-приватном  партнерству  без
елемената  концесије  за  финансирање,  изградњу  и
одржавање  локалне  путне  инфраструктуре  на
територији града Панчева са јавним плаћањем, број:
XI-13-404-245/2019 од  24.  августа 2020.  године  (у
даљем тексту:  Анекс 4 Уговора).

II

Анекс 4 Уговора ће бити закључен између
града Панчева и групе понуђача, потписаће га члан
групе који је носилац посла.

III

 Анекс 4 Уговора  ће у име Града, потписати
Градоначелник града Панчева.

    IV

Анекс 4 Уговора чини  саставни део Одлуке.

V

Ова одлука ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
Бр. XI-13-404-245/2019
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

Датум: ________________ године

АНЕКС 4 УГОВОРА О ЈАВНО-ПРИВАТНОМ ПАРТНЕРСТВУ 
БЕЗ ЕЛЕМЕНАТА КОНЦЕСИЈЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, ИЗГРАДЊУ И ОДРЖАВАЊЕ ЛОКАЛНЕ

ПУТНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА СА ЈАВНИМ ПЛАЋАЊЕМ  БРОЈ:
XI-13-404-245/2019 од 24.08.2020.године

(у даљем тексту:  Анекс 4 Уговора)

Закључен између
Наручилац ГРАД ПАНЧЕВО

Адреса Трг краља Петра I бр. 2-4, 26000 Панчево
Овлашћени представник Александар Стевановић,градоначелник 
Матични број 08331537
Порески идентификациони број 101049012
Број рачуна 840-104640-03 Управа за трезор
у даљем тексту: Наручилац
и

ГРУПЕ ПОНУЂАЧА који су се на основу Споразума о формирању конзорцијума ради учешћа у поступку
доделе јавног уговора од 16.03.2020. године, међусобно и према Наручиоцу обавезали на извршење јавне
набавке, односно овог Уговора и који је саставни део овог уговора (прилог 3)



Страна 11- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

Извршилац АКЦИОНАРСКО  ДРУШТВО 
„СРЕМПУТ“ РУМА

Адреса Трг ослобођења 12, Рума
Овлашћени представник Милојица Марковић
Матични број 08040664
Порески идентификациони број 101339701
Текући рачун 160-171214-49 Banca intesa

као члан групе који је носилац посла, односно који је поднео понуду и који ће заступати групу понуђача
пред Наручиоцем и који ће у име групе понуђача потписати Анекс 4 Уговора,  кога заступа  Милојица
Марковић, генерални директор (У даљем тексту: Извршилац) 
BAUMEISTER DOO BEOGRAD- VOŽDOVAC
Адреса: Максима Горког 117
Овлашћени представник Лазо Прибишић
Матични број 20891840
Порески идентификациони број 107893297

(Наручилац и Извршилац су у даљем тексту појединачно означени као  Уговорна страна и заједно као
Уговорне стране)

Члан 1.

 Уговорне стране сагласно констатују да се Уговор  о јавно-приватном партнерству без елемената
концесије  за  финансирање,  изградњу и  одржавање локалне  путне  инфраструктуре  на  територији  града
Панчева са јавним плаћањем, број: XI-13-404-245/2019 од 24. августа 2020. године,  мења на начин што се:
- Мења члан 4.2. Уговора, став 1. тачка 1., те сада гласи:
„ Период припреме и Период имплементације – Период припреме и период имплементације заједно не могу
бити дужи од 42 месеца. По закључењу јавног уговора вршиће се припрема за обављање делатности од стране
Приватног партнера. Приватни партнер у овом периоду подноси документацију потребну за добијање дозволе
и обављају се други административни послови. Приватни партнер је у обавези да у овом периоду обезбеди
капитално улагање, изгради и реконстуише/рехабилитује постојећу путну инфраструктуру и изради пројектну
документацију и пусти у рад реконструисане путеве, премаѕ дефинисаним приоритетима и обавља послове
редовног и зимског одржавања путева у насељеном месту Панчево и општинским путевима.“

Члан 2.

- Мења се члан 7. Уговора став 1., те сада гласи:
„ Приватни партнер мора  да  започне  са  периодом пружања комплетне  уговорене  услуге  одмах након
потписивања јавног уговора од чега период припреме и период имплементације не може бити дужи од 42
месеца од дана ступања на снагу Основног уговора.“

Члан 3.

Остале одредбе  Уговора о јавно-приватном партнерству без елемената концесије за финансирање,
изградњу и одржавање локалне путне инфраструктуре на територији града Панчева са јавним плаћањем, број:
XI-13-404-245/2019 од 24. августа 2020. године, које нису мењане Анексом 1 Уговора, Анексом 2 Уговора и
Анексом 3 Уговора, остају непромењене.

Члан 4.

Анекс 4 Уговора  сачињен је у 8 (осам) истоветних примерака, од којих Наручилац задржава 5 (пет) а
3 (три) задржава Извршилац.

Сваки уредно потписани примерак овог  Анекса  4 Уговора  има значење оригинала и производи
подједнако правно дејство. 

Град Панчево

_____________________
Александар  Стевановић,градоначелник

АД “СРЕМПУТ” РУМА

__________________________
(Милојица Марковић, генерални директор)



Страна 12- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени гласник РС" број 129/07,
83/14-др.закон,  101/16-др.закон,  47/18  и  111/21-
др.закон) и чланова 39. и 98. став 1. Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  бр.  25/15-
пречишћен  текст, 12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града Панчева на седници одржаној дана
24.08.2023. године, донела је

ОДЛУКУ
о давању сагласности на Нацрт Анекса

бр. 8 Уговора о јавно-приватном
партнерству за вршење услуга

реконструкције и модернизације система
јавног осветљења применом мера уштеде

енергије са led технологијом на
територији града Панчева

  број XI - 13-404-244/2019 од 30.01.2020.
године

I

Даје се сагласност на  Нацрт Анекса  бр.  8
Уговора  о јавно-приватном партнерству за вршење
услуга  реконструкције  и  модернизације  система
јавног осветљења применом мера уштеде енергије са
led технологијом на територији града Панчева  број
XI-13-404-244/2019 од  30.01.2020. године (у даљем
тексту :Анекс бр. 7.Уговора). 

II

Анекс  бр.  8 Уговора  ће  бити  закључен
између града Панчева и Групе понуђача коју чине:
Друштво са ограниченом одговорношћу

 Међународна  корпорација  за  расвету
„БООС ЛАЈТИНГ ГРУПП“ (овлашћени члан групе
понуђача- носилац посла), Друштво са ограниченом
одговорношћу  „СВЕТОСЕРВИС“  (члан  групе
понуђача), Друштво са ограниченом одговорношћу
„СВЕТОСЕРВИС-  Подмосковље“  (члан  групе
понуђача), Друштво са ограниченом одговорношћу
„СВЕТОСЕРВИС-  Волгоград“  (члан  групе
понуђача), „GRADCOM BUILD“ ДОО (члан групе
понуђача) и „INPROS“ ДОО (члан групе понуђача).

III

Анекс  бр.  8 Уговора   ће у  име  Града,
потписати Градоначелник града Панчева.

   
    IV

 Анекс бр. 8 Уговора чини  саставни део ове
Одлуке.

V

Ова одлука ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

На основу члана 50. Закона о јавно - приватном партнерству и концесијама („Службени гласник
РС“,број 88/2011, 15/2016 и 104/2016), члана 6.5  и члана 15.  Уговорa о јавно-приватном партнерству за
вршење услуга реконструкције и модернизације система јавног осветљења применом мера уштеде енергије са
led технологијом  на  територији  града  Панчева  (у  даљем  тексту:  „Основни  уговор“)  закљученог  дана
30.01.2020. године, под бројем  XI- 13-404-244/2019, Анекса бр. 1. закљученог дана 05.03.2020. године, Анекса
бр. 2. закљученог дана 28.09.2020. године, Анекса бр. 3. закљученог дана 05.04.2021. године, Анекса бр. 4
закљученог  дана 04.11.2021.  године,  Анекса  бр.  5  закљученог  дана 29.11.2021.  године,  Анекса  бр.  6
закљученог дана 28.03.2022. године и Анекса бр. 7 закљученог дана 20.10.2022. године уговорне стране дана
___________. године закључују:



Страна 13- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

АНЕКС бр. 8
УГОВОРA О ЈАВНО-ПРИВАТНОМ ПАРТНЕРСТВУ ЗА ВРШЕЊЕ УСЛУГА

РЕКОНСТРУКЦИЈЕ И МОДЕРНИЗАЦИЈЕ СИСТЕМА ЈАВНОГ ОСВЕТЉЕЊА ПРИМЕНОМ
МЕРА УШТЕДЕ ЕНЕРГИЈЕ СА LED ТЕХНОЛОГИЈОМ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА

БРОЈ XI- 13-404-244/2019 ОД 30.01.2020. ГОДИНЕ

Наручилац: ГРАД ПАНЧЕВО

Адреса: Трг краља Петра I бр. 2-4, 26000 Панчево

Овлашћени представник: Градоначелник Александар Стевановић

Матични број: 08331537

Порески идентификациони број: 101049012

(Под)рачун буџета: 840-104640-03 Управа за трезор

у даљем тексту: Наручилац, 
и

ГРУПЕ ПОНУЂАЧА који су се на основу Уговора (Споразума о конзорцијуму од 23.08.2019. године, који је
саставни део Уговора (прилог 8), међусобно и према Наручиоцу обавезали на извршење предметне јавне
набавке, односно овог Уговора

Извршилац: Друштво  са  ограниченом  одговорношћу  Међународна
корпорација  за  расвету  „БООС  ЛАЈТИНГ  ГРУПП“
(овлашћени члан групе понуђача- носилац посла)

Адреса: Русија, Москва, Проспект мира бр. 106 

Овлашћени представник: Бордјужа Николај

Матични број- ориг. ОГРН (основни државни
регистарски број  у  складу са законом Руске
Федерације):

1027700154866

Порески  идентификациони  број-  ориг  ИНН
(идентификациони број пореског обвезника у
складу са законом Руске Федерације):

7717129674

Текући рачун: 40702978800000006064 AD „Raiffeisen banka“ Москва 
SWIFT RZBMRUMM

као члан групе који је носилац посла, односно који је поднео понуду и који ће заступати групу
понуђача пред Наручиоцем и који ће у име групе понуђача потписати уговор, кога заступа Бордјужа Николај,
потпредседник  (У даљем тексту: Извршилац)

Друштво са ограниченом одговорношћу „СВЕТОСЕРВИС“ (члан групе понуђача)

Адреса Москва, Русија, Пероулк Рижски пер 6

Овлашћени представник Андреј Обухов, директор

Матични број- ориг. ОГРН (основни државни
регистарски  број  у  складу  са  законом Руске
Федерације):

1027739389248



Страна 14- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

Порески  идентификациони  број-  ориг  ИНН
(идентификациони број  пореског обвезника у
складу са законом Руске Федерације):

7717085890

Друштво са ограниченом одговорношћу „СВЕТОСЕРВИС- Подмосковље“ (члан групе понуђача)

Адреса Русија, Москва, Московска област, Крсногорски рејон,п/о
Пуилково, 69км МКАД, зграда 1

Овлашћени представник Алексеј Чирков, директор

Матични број- ориг. ОГРН (основни државни
регистарски број у складу са законом Руске
Федерације):

1065048017814

Порески  идентификациони  број-  ориг  ИНН
(идентификациони број пореског обвезника у
складу са законом Руске Федерације):

5048014353

Друштво са ограниченом одговорношћу „СВЕТОСЕРВИС- Волгоград“ (члан групе понуђача)

Адреса Русија, Волгоградска област, Карла Либкхнета, локал 2/11

Овлашћени представник Александар Воцко, генерални директор

Матични број- ориг. ОГРН (основни државни
регистарски број у складу са законом Руске
Федерације):

1173443007760

Порески идентификациони број-  ориг ИНН
(идентификациони број пореског обвезника у
складу са законом Руске Федерације):

3444263832

GRADCOM BUILD“ ДОО (члан групе понуђача)

Адреса Србија, Панчево, Жарка Зрењанина бр. 14

Овлашћени представник Владимир
Зарин, директор

Матични број 21403652

Порески идентификациони број 110937853

„INPROS“ ДОО (члан групе понуђача)
Адреса Србија, Београд, Светозара Зарића бр. 29а 

Овлашћени представник Славен Сладоје, директор
Матични број 06302840
Порески идентификациони број 100167293

Члан 1.



Страна 15- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

У члану 1.  Појмови. став 14. мења се и гласи:

„ Интервентно одржавање је замена сијалица и/или светиљки и ормара у случајевима лома или оштећења који
нису  последица  активности  Извршиоца  (оштећење  од  непознатих  лица,  оштећења  услед  временских
неприлика и сл.), интервенција на замени сијалица и/или светиљки светиљкама чија замена евентуално није
предвиђена Уговором (Прилог 1; Табела бр. 2),  као и интервенције на уградњи додатних светиљки код
изградње или реконструкције улица са јавним осветљењем у Граду. Интервентно одржавање се изводи према
посебном захтеву Наручиоца и на терет Наручиоца, сагласно унапред достављеном ценовнику од стране
Извршиоца за сваки тип и врсту инсталираних светиљки.“

Члан 2.

Све остале одредбе Основног Уговора, Анекса бр.1,  Анекса бр. 2,  Анекса бр. 3, Анекса бр. 4, Анекса
бр. 5, Анекса бр. 6 и Анекса бр. 7, остају непромењене.

Члан 3.

Овај Анекс бр. 8 закључује се у  5 (пет) једнаких примерака од којих Наручилац задржава 3 (три), а
Извршилац 2 (два) примерка и ступа на снагу даном  потписивања.

Наручилац
Град Панчево
__________________________
Градоначелник, Александар Стевановић

Извршилац
ДОО МСК „БЛ ГРУПП“
_____________________
Бордјужа Николај 

На основу чланoва 10. и 12. Закона о јавно-
приватном партнерству и концесијама („Сл. гласник
Републике  Србије“,  бр.  88/11,  15/16  и  104/16),
чланова  32.  и  66.  Закона  о  локалној  самоуправи
(«Службени гласник РС» број 129/07, 83/14-др.закон,
101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-др. закон) и чланова
39. и 98. став 1. Статута града Панчева („Сл. лист
града Панчева” број 25/15 - пречишћен текст, 12/16,
8/19,  16/19  и  2/21),  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној дана  24.08.2023. године, донела је

О Д Л У К У
О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЈАВНО-

ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА СА
ЕЛЕМЕНТИМА КОНЦЕСИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ

СОЛАРНЕ ЕЛЕКТРАНЕ У БАНАТСКОМ
НОВОМ СЕЛУ 

Члан 1.

Овом Одлуком покреће се поступак јавно-
приватног партнерства са елементима концесије за
изградњу  соларне  електране  на  расположивим
парцелама у Банатском Новом Селу. Могућности за
максималну снагу соларне електране и локације на
којима ће бити изграђене ће се дефинисати студијом
оправданости  давања  концесије  и  концесионим
актом, а све у складу са законским могућностима.

Члан 2.

Поступак  реализације  пројекта  спроводиће
се у складу са одредбама Закона о јавно-приватном
партнерству и концесијама („Сл. гласник Републике
Србије“, бр. 88/11, 15/16 и 104/16).

Члан 3.

Овлашћује се Градоначелник Града Панчева
да у складу са члановима 29. и 30. Закона о јавно-
приватном партнерству и концесијама („Сл. гласник
Републике Србије“, бр. 88/11, 15/16 и 104/16) именује
стручни тим за реализацију пројекта јавно приватног
партнерства  са  елементима  концесије  ради
реализације поступка из члана 1. ове Одлуке. 



Страна 16- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

Члан 4. 

Јавно тело може ради реализације пројекта
јавно-приватног партнерства да ангажује саветнике.
Ако  јавно  тело  ради  реализације  пројекта  јавно-
приватног  партнерства  из  члана  1.  ове  Одлуке
ангажује саветнике,  на њихов избор примењује се
закон којим се уређују јавне набавке,  у  складу са
чланом  20.  став  6.  Закона  о  јавно-приватном
партнерству и концесијама.

Члан 5.

Надлежни  орган  у  складу  са  својим
интерним актима  у  смислу  ове  Одлуке,  донеће  и
одлуку о покретању поступка јавне набавке за избор
приватног  партнера,  а  у  складу  са  поступком
дефинисаним  законом  којим  се  уређује  поступак
јавних  набавки  и  Законом  о  јавно-приватном
партнерству и концесијама у складу са чланом 20.
Закона  о  јавно-приватном  партнерству  и
концесијама.

Члан 6.

Ова Одлука биће основ Граду Панчеву да са
надлежним  институцијама  и  органима  спроводи
поступак  прописан  Законом  о  јавно-приватном
партнерству и концесијама, као и да усклади своја
акта  у  правцу  реализације  предметног  поступка
јавно-приватног партнерства. 

Члан 7.

На све што овом Одлуком није дефинисано
примењиваће се одредбе Закона о јавно-приватном
партнерству  и  концесијама  и  Закона  о  јавним
набавкама и других закона као и подзаконских аката. 

Члан 8.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од
дана  објављивања  у  „Службеном  листу  града
Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

На основу члана 26. став 1. тачка 3. Закона о
јавној  својини  („Сл.  гласник  РС”,  бр.72/11,  88/13,
105/14, 104/16 – др. Закон, 108/16, 113/17, 95/18 и
153/20),  чланова  32.  и  66.   Закона   о  локалној
самоуправи („Сл. гласник РС“, бр.129/07, 83/14 – др.
закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон),
члана 20. Уредбе о условима, начину и поступку под
којима се  грађевинско  земљиште у  јавној  својини
може отуђити или дати у закуп по цени мањој од
тржишне цене, односно закупнине или без накнаде,
као  и  услове,  начин  и  поступак  размене
непокретности  („Сл.гласник  РС”,  бр.61/15,  88/15,
46/17,  30/18  и  53/21),  члана  47.  став  3.  Одлуке  о
грађевинском земљишту града Панчева („Сл. лист
града Панчева“, бр.11/21 и 28/22), и чланова 39. и
98.став 1. Статута града Панчева  („Сл. лист града
Панчева“,  бр.25/15-пречишћен  текст,  12/16,  8/19,
16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева на седници
одржаној дана 24.08.2023. године, донела је

О Д Л У К У
о преносу права јавне својине Републике
Србије у јавну својину града Панчева на
кат.парцели бр.9256 КО Банатско Ново

Село, непосредном погодбом, без
накнаде

I

ПРЕДЛАЖЕ СЕ  Влади Републике Србије
доношење  одлуке  о  преносу  права  јавне  својине
Републике Србије у јавну својину града Панчева на
кат.  парцели  бр.9256  КО  Банатско  Ново  Село,
непосредном  погодбом,  без  накнаде, са  циљем
привођења  предметне  кат.  парцеле  планираној
намени  предвиђене  Планом  генералне  регулације
насељеног  места  Банатско  Ново Село  („Сл.  лист
града Панчева“,  бр.17/14 и 24/15 – исправка тех.
грешке).

Кат.  парцела  бр.9256  КО  Банатско  Ново
Село, уписана је у ЛН бр.3683 КО Банатско Ново
Село, површине 23101m2  , као градско грађевинско
земљиште,  у  јавној  својини Републике  Србије,  на
којој  је  изграђен  објекат  –  зграда  комуналних
делатности,  зграда  верских  обреда  –  капела,
површине 138m2 , у јавној својини града Панчева.

II

Кат.  парцела  бр.9256  КО  Банатско  Ново
Село  обухваћена  је  Планом  генералне  регулације
насељеног  места  Банатско  Ново  Село и  делом  је
планирана  као  комунална  зона  (гробље),  док  у
природи представља део насељског гробља, а делом
као  јавна  саобраћајна  површина,  док  у  природи
представља улицу Ослобођења. 



Страна 17- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

III

Уговор  о  преносу  права  јавне  својине  са
Републике Србије на град Панчево на кат. парцели из
тачке 1. ове Одлуке, у име града Панчева, закључиће
Градоначелник  града  Панчева,  по  претходно
прибављеној  сагласности  Градског
правобранилаштва  града  Панчева  на  Предлог
уговора.

IV

Одлуку доставити: Влади Републике Србије
путем Републичке дирекције за имовину Републике
Србије,  Секретаријату за имовину, Секретаријату за
финансије  и  Секретаријату  за  урбанизам,
грађевинске,  стамбено-комуналне  послове и
саобраћај Градске управе града Панчева.  

V

Ову Одлуку  објавити  у  Службеном листу
града Панчева.

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

На основу члана 26. став 1. тачка 3. Закона о
јавној  својини  („Сл.  гласник РС”,  бр.72/11,  88/13,
105/14, 104/16 – др. Закон, 108/16, 113/17, 95/18 и
153/20),  чланова  32.  и  66.   Закона   о  локалној
самоуправи („Сл. гласник РС“, бр.129/07, 83/14 – др.
закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др. закон),
члана 20. Уредбе о условима, начину и поступку под
којима се грађевинско земљиште у јавној  својини
може отуђити или дати у закуп по цени мањој од
тржишне цене, односно закупнине или без накнаде,
као  и  услове,  начин  и  поступак  размене
непокретности  („Сл.гласник  РС”,  бр.61/15,  88/15,
46/17,  30/18  и  53/21),  члана  47.  став  3.  Одлуке  о
грађевинском земљишту града Панчева („Сл. лист
града Панчева“, бр.11/21 и 28/22), и чланова 39. и
98.став 1. Статута града Панчева  („Сл. лист града
Панчева“,  бр.25/15-пречишћен  текст,  12/16,  8/19,
16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева на седници
одржаној дана 24.08.2023. године, донела је

О Д Л У К У
о преносу права јавне својине Републике
Србије у јавну својину града Панчева на
кат. парцелама бр.9281, 9283/1 и 9283/3,

све КО Панчево, непосредном погодбом,
без накнаде

I

ПРЕДЛАЖЕ СЕ  Влади Републике Србије
доношење  одлуке  о  преносу  права  јавне  својине
Републике Србије у јавну својину града Панчева на
кат.  парцелама  бр.9281,  9283/1  и  9283/3,  све  КО
Панчево, непосредном погодбом, без накнаде, а ради
привођења  предметних  кат.  парцела  намени
предвиђој  Планом детаљне регулације  за  подручје
северне индустријско – пословно – производне зоне 3
у Панчеву („Сл. лист града Панчева“, бр.32/21).

Кат. парцела бр.9281 КО Панчево, површине
106824m2,  кат.  парцела  бр.9283/1  КО  Панчево,
површине  99028m2 и  кат.  парцела  бр.9283/3  КО
Панчево,  површине  340138m2,  уписане  су  у  ЛН
бр.15210  КО  Панчево  као  неизграђено  градско
грађевинско земљиште, у јавној својини Републике
Србије.

II

Кат. парцеле бр.9281, 9283/1 и 9283/3, све КО
Панчево обухваћене су Планом детаљне регулације
за  подручје  северне  индустријско  –  пословно  –
производне зоне 3 у Панчеву. 

Кат. парцела бр. 9281 КО Панчево планирана
је  као  грађевинско  земљиште  остале  намене  и  то
највећим  делом  као  индустријско  –  пословно  –
производна зона, а мањим делом као зона заштитног
зеленила и делом као грађевинско земљиште јавне
намене  и  то  планиране  саобраћајнице,  комунална
зона и као водно земљиште- канали.

Кат. парцеле бр. 9283/1 и 9283/3 КО Панчево
планирне  су  као  грађевинско  земљиште  остале
намене  и  то  највећим  делом  као  индустријско  –
пословно – производна зона, у оквиру које се налази
и  зона  ограничене  градње  за  инфраструктурне
коридоре  (постојећи  енергетски  вод  од  110  Kv и
транспортни  гасовод),  а  мањим  делом  као  зона
заштитног  зеленила  и  делом  као  грађевинско
земљиште  јавне  намене  и  то  планиране
саобраћајнице и као водно земљиште – канали.



Страна 18- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

III

Уговор  о  преносу  права  јавне  својине  са
Републике Србије на град Панчево на кат. парцелама
из  тачке  1.  ове  Одлуке,  у  име  града  Панчева,
закључиће  Градоначелник  града  Панчева,  по
претходно  прибављеној  сагласности  Градског
правобранилаштва  града  Панчева  на  Предлог
уговора.

IV

Одлуку доставити: Влади Републике Србије
путем Републичке дирекције за имовину Републике
Србије,  Секретаријату за имовину, Секретаријату за
финансије  и  Секретаријату  за  урбанизам,
грађевинске,  стамбено-комуналне  послове и
саобраћај Градске управе града Панчева.  

V

Ову Одлуку  објавити  у  Службеном листу
града Панчева.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
       Тигран Киш          

 На  основу  чланова  32.  и  66.  Закона  о
локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број
129/07,  83/14-др.  Закон,  101/16-др.закон,   47/18  и
111/21-др.закон ) и  чланова 39. и 98. став 1. Статута
града Панчева (“Службени лист града Панчева” бр.
25/15 пречишћен  текст,12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној
24.08.2023. године донела је

ОДЛУКУ  О ИЗМЕНИ  ОДЛУКЕ О
ПОСТУПКУ И НАЧИНУ РЕШАВАЊА

ЗАХТЕВА ГРАЂАНА ЗА НАКНАДУ ШТЕТЕ
УСЛЕД УЈЕДА НАПУШТЕНИХ ПАСА ИЛИ

МАЧАКА

Члан 1.

У Одлуци о поступку и начину решавања
захтева  грађана  за  накнаду  штете  услед  уједа
напуштених   паса  или  мачака  („Сл.лист  града
Панчева“ бр.24/14, 28/21 и 36/21) члан 3. став 2.
мења се и гласи:

„Комисију  чини  6  чланова  од  којих  три  доктора
медицине,  један  дипломирани  ветеринар  из  реда
запослених  ЈКП  „Хигијена“  Панчево  -  Служба
„Зоохигијена“,  један  представник  Градског
правобранилаштва  града  Панчева  и  један
представник Градске управе града Панчева.“

Члан 2. 

Ова одлука ступа на снагу  осмог  дана од дана
објављивања  у  "Службеном  листу  града
Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

На  основу  чланова  32.  и  66.  Закона  о
локалној  самоуправи („Службени гласник РС“ бр.
129/07,  83/14 - др. закон, 101/16 - др. закон , 47/18 и
111/21-др.закон), члана 46 Закона о ветеринарству
(„Сл.гласник  РС“  бр.  91/05,  30/10,  93/12  и  17/19-
др.закон), чланова 3 став 2  и  54.  став 2.  Закона о
добробити животиња („Сл.гласник РС“ бр. 41/09)  и
чланова  39.  и  98.  став  1.  Статута  града  Панчева
(„Службени   лист  града  Панчева”  бр.  25/15-
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21)
Скупштина града Панчева, на седници одржаној дана
24.08. 2023. године, донела је

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ДРЖАЊУ
ДОМАЋИХ ЖИВОТИЊА НА ТЕРИТОРИЈИ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Члан 1.

У Одлуци о држању домаћих животиња на
територији  града  Панчева  („Службени  лист  града
Панчева“ број 34/19) члан 15 мења се и гласи:

«Члан 15.

У  зонама  у  којима  је  дозвољено  држање
стоке  и  живине  на  подручју  насељеног  места
Панчево  и  у  другим  насељеним  местима  на
територији града Панчева, стока и живина се могу
држати под следећим условима:
-  да  су  стаје,  торови,  свињци  и  живинарници
опремљени  свим  потребним  садржајима  (посебни



Страна 19- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

објекти  за  држање  стоке,  ограђен  простор  од
мрежасте жице за држање живине, могућност лаког
прилаза  ради  чишћења  и  др.)  у  циљу адекватног
хигијенског одржавања,
- да се стаје, торови, свињци и живинарници редовно
чисте, а ђубре избацује на депоније стајског смећа,
-  да  депоније  стајског  смећа буду непропусне,  од
бетона и покривене покретним капком;
- да се стока и живина не пушта на јавне површине,
- да се стока не напаја на јавним чесмама, бунарима и
другим изворима пијаће воде.”

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу  осмог дана од
дана  објављивања  у  „Службеном  листу  града
Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

На  основу  члана  99.  став  5.  Закона  о
планирању  и  изградњи  („Службени  гласник
Републике Србије“ бр.72/09,  81/09-исправка,  64/10-
УС,  24/11,  121/12,  42/13-УС,  50/13-УС,  98/13-УС,
132/14,  145/14,  83/18,  31/19  ,  37/19-др.закон  ,
9/20 ,52/21 и 62/23), члана 11. Одлуке о грађевинском
земљишту града Панчева („Сл.лист града Панчева бр.
11/21  и  28/22),  члана  29.  став  1.  Закона  о  јавној
својини („Сл.  гласник РС” бр.72/11,  88/13,  105/14,
104/16-др.закон, 108/16, 113/17, 95/18 и 153/20)  члана
39.  став  1.  тачка  23.  Статута  града  Панчева
(„Службени  лист  града  Панчева“  бр.  25/15  -
пречишћен  текст  ,12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина града  Панчева  на седници одржаној
дана 24.08. 2023.године доноси

Допуну Програма отуђења
грађевинског земљишта у јавној

својини града Панчева за 2023. годину

У  Програму  отуђења   грађевинског
земљишта  у  јавној  својини  града  Панчева  за
2023.годину („Сл.лист  града  Панчева“  бр.  36/22  и
24/23)  допуњује се табеларни део, тако да сада гласи:

За 2023.годину планирано је отуђење следећих
парцела:

Број
парцеле

Катастарска
општина

Локација Површина
m2

Лист
непокретнос

ти

Плански документ

1918/12 Панчево Војвођански 
булевар

1118 16129 ПГР Целина 1

16097/3 Панчево Вељка 
Влаховића

1113 14057 ПГР Целина 2

16167/6 Панчево Стевана Сремца 439 14112 ПГР Целина 2

4866/45 Панчево Баваништански 
пут

7501 14057 ПДР Хиподром

18166 Панчево Светозара 
Милетића

1481 16129 ПГР Целина 1

70 Качарево Херцеговачка 223 570 П Г Р Качарево

1261/1 Старчево село 556 268 ПГР Старчево

1333/5 Старчево село 559 268 ПГР Старчево

4699/1 Панчево Л.Толстоја 520 11841 ПДР Тесла



Страна 20- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

4700/5 Панчево Л.Толстоја 393 11841 ПДР Тесла

2065 Старчево Наделска 25 41 268 ПГР Старчево

6998 Панчево Т.Марковића 700 16212 ПГР Целина 2

6700/2 Панчево Стрелиште 301        14057 П Г Р   Ц е л и н а 2

184 Омољица село 3288 1038      ПГР Омољица
14427 Панчево Хумска 168 11756 ПГР Целина 3

8019/8 Панчево Д.Туцовића 7350 14671 ПГР Целина 1

18543 Панчево Стари Тамиш 450 17962 ПГР Целина 6 б

18544 Панчево Стари Тамиш 449 17962 ПГР Целина 6 б

2378/34 Омољица Иве Андрића 349 718 ПГР Омољица

У  преосталом  делу  Програм  отуђења
грађевинског земљишта у јавној својини града
Панчева за 2023. годину, остаје неизмењен и на
снази. 

Ова  допуна  Програма  отуђења  грађевинског
земљишта  у  јавној  својини  града  Панчева  за
2023.годину  ступа  на  снагу  осмог  дана  од  дана
објављивања у Службеном листу града Панчева.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

 

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др. закон, 101/16 - др.закон, 47/18 и 111/21 -
др.закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19) и
чланова 39. и 98. став 1 Статута града Панчева ("Сл.
лист  града  Панчева"  број  25/15  -  пречишћен
текст,12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),  Скупштина  града
Панчева  на  седници  одржаној  24.08.2023.  године
донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
ПРЕДУЗЕЋА "ГРАДСКА СТАМБЕНА
АГЕНЦИЈА" ПАНЧЕВО О ПОКРИЋУ

ГУБИТКА ОСТВАРЕНОГ У 2022. ГОДИНИ
БРОЈ: 773 ОД 22.06.2023. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку Надзорног одбора Јавног предузећа "Градска
стамбена  агенција"  Панчево  о  покрићу  губитка
оствареног у 2022. години, број: 773 од 22.06.2023.
године, којом ће остварени губитак у 2022. години у
износу  од  8.204.141,97  динара  бити  покривен  из
нераспоређене добити ранијих година.

II

Овај закључак са Одлуком Надзорног одбора
Јавног  предузећа  "Градска  стамбена  агенција"
Панчево  из  тачке  I  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш



Страна 21- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

ЈП „ГРАДСКА СТАМБЕНА АГЕНЦИЈА“ ПАНЧЕВО
Његошева 1А, 26000Панчево
Број:773
Панчево, 22.06.2023.

На основу члана  40.  Статута  ЈП „Градска
стамбена агенција“ Панчево (Сл. лист града Панчево
бр. 39/2016), Надзорни одбор ЈП „Градска стамбена
агенција“ Панчево, на својој 11. редовној седници,
одржаној дана 22. 6. 2023. године, донео је следећу:

О Д Л У К У

1.У  годишњем  финансијском  извештају  за  2022.
годину исказан је резултат пословања ЈП „ГСА“ за
2022. годину као губитак у износу од 8.204.141,97
динара.
2.Из нераспоређене добити ранијих година извршити
покриће губитка 2022. године.
3.Ову Одлуку доставити оснивачу на сагласност.

Председник НО 
              ЈП „ГСА“ Панчево    

        Бранка Вуковић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др. закон, 101/16 - др.закон, 47/18 и 111/21 -
др.закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19),
члана 40. Одлуке о буџету града Панчева за 2023.
годину ("Сл. лист града Панчева" број 34/22, 4/23 и
23/23)  и  чланова  39.  и  98.  став  1  Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен  текст,12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној
24.08. 2023. године донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ГЛОГОЊ"

ГЛОГОЊ О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ЗА 2022.
ГОДИНУ БРОЈ: и130/2023 ОД 22.06.2023.

ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Глогоњ" Глогоњ о расподели добити за
2022. годину, број: и130/2023 од 22.06.2023. године,
којом  ће  се  исказана  нето  добит  у  годишњем
коригованом  финансијском  извештају  за  2022.
годину, у износу од 15.412,54 динара, расподелити на
следећи начин:

- 50% исказане нето добити по годишњем
коригованом  финансијском  извештају  за  2022.
годину, у износу од 7.706,27 динара, уплаћује се у
буџет града Панчева. 

- Преосталих 50% нето добити по годишњем
коригованом  финансијском  извештају  за  2022.
годину, у износу од 7.706,27 динара, преноси се у
2023. годину као нераспоређена добит па ће се по
потреби одлуком распоређивати.

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "Глогоњ"
Глогоњ  из  тачке  I  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

ЈКП „Глогоњ“ Глогоњ
Београдска 7 
ПИБ:101864672
Телефон:013/627-831
Email:jkpglogonj@yahoo.com
Дел.број:и130/2023
Датум:22.06.2023

На основу члана 40. Одлуке о буџету  града
Панчева за 2023 годину(Сл.лист Града Панчева број
34/22,4/23 и 23/23),члана 22 став 1 тачка 9 Закона о
јавним предузећима,Надзорни одбор ЈКП „Глогоњ“
је  на  седници  одржаној  дана  22.06.2023 године
донео:

ОДЛУКУ
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ  ЗА 2022 ГОДИНУ



Страна 22- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

1.У  годишњем  коригованом   финансијском
извештају  за  2022 годину  исказана  је  укупна
нераспоређена  нето  добит  у  износу 15.412,54
динара.
2.Расподела  исказане  нето  добити  у  годишњем
коригованом финансијском извештају за 2022 годину
врши се на следећи начин:
-50% исказане добити по годишњем  коригованом
финансијском  извештају  за  2022 годину  у  износу
7.706,27 динара уплаћује се у буџет града Панчева.
-Преосталих  50%  нето  добити  по  годишњем
коригованом  финансијском  извештају   за  2022
годину у износу 7.706,27 динара преноси се у 2023
годину као нераспоређена добит па ће се по потреби
одлуком распоређивати.

3.Уплата средстава у буџет града Панчева извршиће
се најкасније до 30.11.2023 године.

Председник НО ЈКП „Глогоњ“

                       Драган Јањић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др. закон, 101/16-др.закон 47/18 и 111/21 - др.
закон), члана 22. став 3 Закона о јавним предузећима
("Сл. гласник РС" број 15/16, 88/19 и 62/23) и чланова
39. и 98. став 1  Статута града Панчева ("Сл. лист
града Панчева" број 25/15 - пречишћен текст,12/16,
8/19,  16/19  и  2/21),  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној  24.08.2023. године донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"СТАРЧЕВАЦ" СТАРЧЕВО
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО

ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2022.
ГОДИНУ БРОЈ: 04/2023 ОД 13.07.2023.

ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Старчевац" Старчево о расподели добити
по  финансијском  извештају  за  2022.  годину,  број
04/2023 од 13.07.2023. године, којом ће утврђена нето
добит,  у  износу  од  64.738,00  динара,  бити
распоређена за поправку и одржавање већ постојеће
опреме и возила које предузеће поседује. 

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "Старчевац"
Старчево  из  тачке  I  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

Јавно комунално предузеће
,,СТАРЧЕВАЦ“
Старчево, Трг Неолита 1
Број:04 /2023
Датум:13. 07.2023

На основу члана 22. став 1. тачка 9 Закона о
јавним предузећима ( ,,Сл. Гласник РС“, број 15/16) и
члана 26 и 41 Статута предузећа ,(,, Сл. лист града
Панчева „ број 30/14)  Надзорни одбор на  седници
13. 07.2023 године, једногласно донео 

О Д Л У К У
О расподели добити по Финансијском

извештају за 2022 годину

I

По усвојеном Финансијском извештају ЈКП ,,
Старчевац“ Старчево за 2022 годину утврђена је нето
добит у  износу 64.738,00 динара.

     II

Расподела остварене нето добити врши се на
следећи начин:
100% остварене  нето добити биће  распоређено за
поправку и одржавање већ постојеће опреме и возила
које поседујемо.
Саставни део ове одлуке је Образложење распореда
добити .

III

Одлука Надзорног одбора даје се оснивачу,
Скупштини града Панчево на сагласност и усвајање.

            Надзорни  одбор ЈКП ,, Старчевац“
Председник Н.О. Мићо Јаковљевић

                                                                 



Страна 23- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др. закон, 101/16-др.закон 47/18 и 111/21 - др.
закон), члана 22. став 3 Закона о јавним предузећима
("Сл. гласник РС" број 15/16 и 88/19) и чланова 39. и
98. став 1 Статута града Панчева ("Сл. лист града
Панчева" број 25/15 - пречишћен текст,12/16, 8/19,
16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева на седници
одржаној 24.08. 2023. године донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ОМОЉИЦА" ОМОЉИЦА О РАСПОДЕЛИ
ДОБИТИ ПО ГОДИШЊЕМ

ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2022.
ГОДИНУ БРОЈ: 7/2023 ОД 16.06.2023.

ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Омољица" Омољица о расподели добити
по  годишњем  финансијском  извештају  за  2022.
годину, број: 7/2023 од 16.06.2023. године, којом ће
се  остварена  нето  добит,  у  износу  од  145.012,97
динара,  искористити  за  покриће  губитка  ранијих
година. 

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "Омољица"
Омољица  из  тачке  I  овог  закључка,  објавити  у
"Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

                  
 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
“ОМОЉИЦА” Oмољица
НАДЗОРНИ ОДБОР
16.06.2023. године
Broj: 7/2023 

На  основу  члана  22.  Закона  о  јавним
предузећима  („Сл.глсник  РС“  бр.15/16  и  88/19) и
члана  34.  Одлуке  о  оснивању  ЈКП  “Омољица”
Омољица,  Надзорни  одбор ЈКП “Омољица”  је  на
трећој редовној седници одржаној 16.06.2023. године
донео  следећу:

ОДЛУКА 
о  расподели добити по годишњем

финансијском извештају за 2022. годину

Предузеће ЈКП “Омољица” је 2022. године
остварило нето добит у износу од 145.012,97 динара.

С обзиром да предузеће има исказан губитак
ранијих  година  у  пословним  књигама  у  укупном
износу од  4.183.821,41 динара,  остварену добит у
целости  ће  искористити  за  покриће  поменутог
губитка.

Председник НО 
ЈКП”Омољица

    дипл.економиста Игор Јованов

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др. закон, 101/16 - др.закон, 47/18 и 111/21 -
др.закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16, 88/19 и
62/23), члана 40. Одлуке о буџету града Панчева за
2023. годину ("Сл. лист града Панчева" број 34/22,
4/23 и 23/23) и чланова 39. и 98. став 1 Статута града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен  текст,12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној
24.08. 2023. године донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "БНС"

БАНАТСКО НОВО СЕЛО О РАСПОДЕЛИ
ДОБИТИ ПО ФИНАНСИЈСКОМ

ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2022. ГОДИНУ ОД
29.06.2023. ГОДИНЕ



Страна 24- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "БНС"  Банатско Ново Село о расподели
добити по финансијском извештају за 2022. годину,
од 29.06.2023. године, којом се остварена нето добит
по  усвојеном  финансијском  извештају  за  2022.
годину, у износу од 3.024,31 динара, распоређује на
следећи начин:
1)  50%  нето   добити  за  повраћај  у  буџет  града
Панчева од 1.512,16 динара
2) 50% остатка нето добити  од 1.512,15 динара остаје
нераспоређено.

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "БНС"
Банатско  Ново  Село  из  тачке  I  овог  закључка,
објавити у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

ЈКП»БНС«
Банатско Ново Село, Маршала Тита 67
Пиб 101864793
М.бр. 08631883
Тел.013/615-015

На основу члана 27. Статута Јкп БНС, Надзорни 
одбор Јкп-а БНС
дана 29.06.2023. године доноси 

О Д Л У К У

О  расподели  добити  по  финансијском
извештају за 2022. годину

По  усвојеном  финансијском  извештају  за  2022.
годину утврђена нето добит за 2022. годину након
опорезивања износи 3.024,31

Остварена  нето  добит  распоређује  се  на  следећи
начин:

• 50% нето добити за повраћај у буџет града 
Панчева  од 1.512,16 динара

• 50% остатка нето добити од 1.512,15 динара 
остаје нераспоређена.

О б р а з л о ж е н ј е

За  потребе  редовног  годишњег  финансијског
извештаја у складу са својим овлашћењима, донета је
одлука као у диспозитиву.

у Бан.Новом Селу,
29.06.2023.г.

За Надзорни одбор 
Милекић Крстан

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др. закон, 101/16 - др.закон, 47/18 и 111/21 -
др.закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16, 88/19 и
62/23)  и  чланова  39.  и  98.  став  1  Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен  текст,12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној
24.08.2023. године донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"КОМБРЕСТ" БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ
О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО ГОДИШЊЕМ

РАЧУНУ ЗА 2022. ГОДИНУ
БРОЈ 93/23 ОД 28.06.2023. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа  "Комбрест"   Банатски  Брестовац  о
расподели  добити  по  годишњем  рачуну  за  2022.
годину, број  93/23 од 28.06.2023.  године,  којом се
расподела нето добити по годишњем рачуну за 2022.
годину,  у  износу од  387.720,10  динара,   врши на
следећи начин:

- Износ од 99.404,65 динара исказане добити,
укњижиће се на покриће губитка из 2021. године

-  Износ  од  288.315,45  динара исказане
добити, укњижиће се на набавку основних средстава.



Страна 25- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

II

Овај  закључак,  са  Одлуком  Надзорног
одбора  Јавног  комуналног  предузећа  "Комбрест"
Банатски  Брестовац  из  тачке  I  овог  закључка,
објавити у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

ЈКП “Комбрест“
Банатски Брестовац
Број:93 /23
Датум:28.06.2023.године

На  основу  чл.  22.  Закона  о  јавним
предузећима  („Сл.гласник РС“ бр.15/2016 и 88/19), и
чл. 25 и чл. 27 Статута  ЈКП „КОМБРЕСТ “  Банатски
Брестовац   Надзорни  одбор  ЈКП„КОМБРЕСТ“
Банатски  Брестовац  је  на  својој   шестој  редовној
седници од 28.06.2023.године донео следећу:

О Д Л У К У
О РАСПОДЕЛИ  ДОБИТИ ПО ГОДИШЊЕМ

РАЧУНУ ЗА 2022. ГОДИНУ

I

Нето добитак по годишњем рачуну за 2022. годину
износи  387.720,10 динара.

   II

Расподела исказане нераспоређене добити  врши се
на следећи начин:
-  Износ  од  99.404,65  динара  исказане  добити,
укњижиће се на покриће губитка из 2021. године. 
-  Износ  од  288.315,45  динара  исказане  добити,
укњижиће се на набавку основних средстава. 

III

На  основу  ове  Одлуке  и  сагласности  оснивача
извршиће се одговарајућа књижења  у 2023. години.

                                                 
Председник Надзорног Одбора

                                  ЈКП “Комбрест“
Петковић Милош

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др. закон, 101/16 - др.закон, 47/18 и 111/21 -
др.закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16, 88/19 и
62/23)  и  чланова  39.  и  98.  став  1  Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен  текст,12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној
24.08. 2023. године донела је

ЗАКЉУЧАК
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ВОД-

КОМ" ЈАБУКА О ПОКРИЋУ ГУБИТКА
БРОЈ: 4.4/2023 ОД 03.07.2023. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Вод-Ком" Јабука о покрићу губитка, број
4.4/2023  од  03.07.2023.  године,  којом  ће  се  нето
губитак  остварен у пословној 2022. години, у износу
од  1.043.269,67  динара,  покрити  из  нераспоређене
добити претходних година.

II

Овај закључак са Одлуком Надзорног одбора
Јавног комуналног предузећа "Вод-Ком" Јабука из
тачке I овог закључка, објавити у "Службеном листу
града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

ЈКП „ВОД-КОМ“ ЈАБУКА
Трг Бориса Кидрича бр.1
26201 Јабука
НАДЗОРНИ ОДБОР 
03.07.2023.год.
Број: 4.4/2023



Страна 26- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

На  основу  члана  22.  Закона  о  јавним
предузећима („Службени гласник РС“ бр. 15/16) и
члана 34. Одлуке о усклађивању Одлуке о оснивању
Јавног  комуналног  предузећа  „ВОД-КОМ“  Јабука
(Службени  лист  града  Панчева“  број  7/14  –
пречишћен  текст),  Надзорни  одбор  Јавног
комуналног предузећа „ВОД-КОМ“ Јабука на својој
редовној  седници одржаној  дана  03.07.2023.године
донео је следећу:

ОДЛУКУ

О покрићу губитка ЈКП“Вод-Ком Јабука

1.Нето Губитак ЈКП „Вод-Ком“ Јабука остварен у
пословној  години  2022  год.  Износи  1.043.269,67
динара.
2.  Нераспоређена  добит  предузећа  остварена  у
претходним годинама износи 2.456.006,10 динара.
3.Предузеће  покрива  губитак  из  нераспоређене
добити претходних година
4. Након покрића губитка преостала нераспоређена
добит  ЈКП“Вод-Ком“  Јабука  износи  1.412.736,43
динара.
5. Ова одлука ступа на снагу даном доношења

Председник Надзорног одбора
ЈКП „ВОД-КОМ“ЈАБУКА

Ивана Секулић

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној
самоуправи  ("Службени  гласник  РС"  број  129/07,
83/14 - др. закон, 101/16 - др.закон, 47/18 и 111/21 -
др.закон),  члана  22.  став  3  Закона  о  јавним
предузећима ("Сл. гласник РС" број 15/16, 88/19 и
62/23)  и  чланова  39.  и  98.  став  1  Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева"  број  25/15  -
пречишћен  текст,12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној
24.08.2023. године донела је

ЗАКЉУЧАК
 О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА "КАЧАРЕВО"

КАЧАРЕВО О ПОКРИЋУ ГУБИТКА ПО
ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2022.

ГОДИНУ ОД 28.06.2023. ГОДИНЕ

I

Скупштина града Панчева даје сагласност на
Одлуку  Надзорног  одбора  Јавног  комуналног
предузећа "Kачарево" Качарево о покрићу губитка по
финансијском  извештају  за  2022.  годину,  од
28.06.2023.  године,  којом  ће  утврђен  губитак  од
112.819,54  динара  бити покривен на терет  добити
наредних година.

II

Овај закључак са Одлуком Надзорног одбора
Јавног комуналног предузећа "Kачарево" Качарево
из тачке  I  овог закључка,  објавити у "Службеном
листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

ЈКП »КАЧАРЕВО«
Качарево, Фискултурна 32а
Пиб 101829143
М.бр. 08685029
Тел.013/600-003

На основу члана 37. Статута Јкп Качарево,
Надзорни  одбор  Јкп-а  Качарево,  дана  28.06.2023.
године доноси 

О Д Л У К У

покрућу губитка по финансијском извештају
за 2022. годину

По  усвојеном  финансијском  извештају  за
2022.  годину  јавног  комуналног  предузећа
»Качарево«  из  Качарева,  утврђен  губитак  од
112.819,54  динара биће  покривен на терет  добити
наредних година.

О б р а з л о ж е н ј е
За потребе редовног годишњег финансијског

извештаја у складу са својим овлашћењима, донета је
одлука као у диспозитиву.

у Качареву,
28.06.2023.г. За Надзорни одбор 

Радосав Јевђевић



Страна 27- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

На  основу чл.  32. и  66.  Закона о локалној
самоуправи  („Службени гласник РС“ број 129/07,
83/14-др.  закон,  101/16-др.  закон,  47/18  и  111/21-
др.закон), чл. 39. и 98. став 1. Статута града Панчева
("Службени лист града Панчева" бр.25/15-пречишћен
текст, 12 /16, 8/19, 16/19 и 2/21) и члана  2.  став 2.
Одлуке   о  употреби  имена,  грба  и  заставе  града
Панчева („Службени лист општине Панчево“ број
9/06 и „Службени лист града Панчева“ број 16/09),
Скупштина града Панчева, на седници одржаној дана
24.08. 2023. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА УПОТРЕБУ

ИМЕНА „ПАНЧЕВО“

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Радиотелевизији
Панчево д.о.о. Панчево, Николе Ђурковића 1, 26000
Панчево, на употребу имена „Панчево“ у свом називу
и називу својих медијских услуга.

II

Обавезује се  Радиотелевизија Панчвео д.о.о.
Панчево, Николе Ђурковића 1, 26000 Панчево да по
издавању  овог  решења  уплати  градску
административну таксу у  укупном  износу  од
60.903,00 динара и то на основу Тарифног броја 1.
„За захтев, молбу, предлог, пријаву и други поднесак
- 143.00 дин.“ и  Тарифног броја 7.  „За решење о
давању сагласности на употребу имена «Панчево» -
за домаћа лица - 60.760,00 дин.“ Одлуке о градским
административним таксама („Службени лист града
Панчева“  број  16/08,  26/09,  25/10,  38/12,  24/13,
29/14,14/15, 38/15, 38/16, 33/1, 34/18, 43/19, 70/20 и
36/22),  на  ЖИРО  РАЧУН:  840-742241843-03,
СВРХА ДОЗНАКЕ: Градска административна такса,
КОРИСНИК: Буџет града Панчева, број модела: 97,
са позивом на број: 02-226.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у "Службеном листу града Панчева". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

На основу  члана 41. и 42. Закона о култури
(«Сл.  Гласник  РС»  бр.  72/2009,  13/16,  30/16  -
исправка,  6/20,  47/21  и  78/21),  члана  32.  Статута
Историјског  архива  у   Панчеву  («Сл.  лист  града
Панчева»  бр.  37/22)  и  члана  39.  Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  број  25/15  -
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној
24.08.2023. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ

ОДБОРА ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА У
ПАНЧЕВУ

I

Утврђује се престанак мандата председника
и чланова Управног  одбора Историјског  архива у
Панчеву и то: 

ДРАГАНУ ЗГЕРЂА, дипл. правник, 
председник, представник оснивача

ДЕЈАНУ МРДАК, дипл.политиколаг, члан,
представник оснивача

МИЛКИ  ИЛИЋ, професор  историје  и
географије, члан, представник оснивача

ДРАГАНУ  МОРАР,  дипл.правник,  члан,
представник оснивача

ИШТВАНУ  БУРЈАН,  члан,  представник
мађарске националне мањине

РОЗАЛИЈИ НАЂ, архивиста, члан, из реда
запослених

БОЈАНИ ЦВЕТАНОВИЋ, члан,  из реда
запослених.

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш



Страна 28- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

На основу  члана 41. и 42. Закона о култури
(«Сл.  Гласник  РС»  бр.  72/2009,  13/16,  30/16  -
исправка,  6/20,  47/21  и  78/21),  члана  32.  Статута
Историјског  архива  у   Панчеву («Сл.  лист града
Панчева»  бр.   37/22)  и  члана  39.  Статута  града
Панчева  ("Сл.  лист  града  Панчева  број  25/15  -
пречишћен  текст,  12/16,  8/19,  16/19  и  2/21),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној
24.08. 2023. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА
ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА У ПАНЧЕВУ

I

За председника и чланове Управног одбора
Историјског архива у Панчеву именују се:  

АНА ВЛАДИЋ,  председник
ДИАНА РОЂАН,  члан
ВИНКА ШКОРИЋ, члан
ВАЛЕРИЈА ЈОНА АНДРЕЈЕВИЋ, члан, 
заједнички предлог мађарске и румунске националне
мањине
СЛАЂАНА ЦИМБАЉЕВИЋ,  члан
МАРЈАН ДАКИЋ, члан,  

II

Лица из тачке  I овог решења именују се на
време од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

Панчево, 24.08.2023. године

На основу  члана 45. Закона о култури («Сл.
Гласник РС» бр.  72/2009,  13/16,  30/16 -  исправка,
6/20, 47/21 и 78/21), члана 37. Статута Историјског
архива у  Панчеву («Сл.  лист града Панчева» бр.
37/22) и члана 39. Статута града Панчева ("Сл. лист
града Панчева  број 25/15 - пречишћен текст,  12/16,
8/19,  16/19  и  2/21),  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној 24.08. 2023. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ
ОДБОРА ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА У

ПАНЧЕВУ

I

Утврђује се престанак мандата председнику
и члановима Надзорног одбора Историјског архива у
Панчеву и то: 

МИЛИЦИ МАНИЋ, новинар, председник 
АУРЕЛУ  БРАЂАН, члан,  представник

румунске националне мањине
МАРИЈАНУ ДАКИЋ, члан 

II

Ово решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

    
На основу  члана 45. Закона о култури («Сл.

Гласник РС» бр.  72/2009,  13/16,  30/16 -  исправка,
6/20, 47/21 и 78/21), члана 37. Статута Историјског
архива у  Панчеву («Сл.  лист града Панчева» бр.
37/22) и члана 39. Статута града Панчева ("Сл. лист
града Панчева  број 25/15 - пречишћен текст,  12/16,
8/19,  16/19  и  2/21),  Скупштина  града  Панчева  на
седници одржаној 24.08. 2023. године,  донела је



Страна 29- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И
ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА

ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА У ПАНЧЕВУ

I

За председника и чланове Надзорног одбора
Историјског архива у Панчеву именују се:

ИВАНА ЋУК,  председник 
КОРНЕЛИЈА РАЈКОВ, члан,  заједнички

предлог мађарске и румунске националне мањине
ВЛАДИМИР КУЗМАНОВИЋ, члан

 
II

Лица из тачке  I овог решења именују се на
време од четири године.

III

Ово решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

                      ТигТигра
На  основу  члана  20.  Закона  о  јавним

службама (''Службени гласник РС'' бр. 42/91, 71/94,
79/2005 - др. закон, 81/2005 - испр. др. закона, 83/2005
- испр. др. закона и 83/2014 - др. закон), члана 19. и
20.  Уговора  о  оснивању  Регионалног  центра  за
таленте ''Михајло Пупин'' Панчево од 11. децембра
1998. године и од 14. октобра 2009. године и члана
39. Статута града Панчева ("Сл. лист града Панчева
бр. 25/15- пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21)
Скупштина  града  Панчева,  на  седници  одржаној
24.08. 2023. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА РЕГИОНАЛНОГ
ЦЕНТРА ЗА ТАЛЕНТЕ ''МИХАЈЛО ПУПИН''

ПАНЧЕВО

I

Разрешавају  се  чланови Управног  одбора
Регионалног  центра  за  таленте  ''Михајло  Пупин''
Панчево,  именовани  Решењем  Скупштине града
Панчева  број:  II-04-06-3/2019-4 од  12.07.2019.
године и  број:  II-04-06-20/2020-5   од   29.10.2020.
године и то:

ЈОВАН ЛАЗАРОВ
ДРАГАН ЗАВИШИЋ
ДАНИЈЕЛА ГАВРАНОВИЋ
ДРАГАН ДИМИТРИЈЕВИЋ

II

Од укупно седам чланова Управног одбора
Регионалног  центра  за  таленте   ''Михајло  Пупин''
Панчево,  Скупштина града Панчева именује четири
члана и то:

ЈОВАН ЛАЗАРОВ
ИГОР ГАВРИЋ
БОЈАНА ЖИГИЋ
МЛАДЕН КУРЈЕГА

III

Лица из тачке II овог решења именују се на
време од четири године. 

IV

Ово решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће се у  "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

    



Страна 30- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

На основу чланова 115, 116. и 117. Закона о
основама  система  образовања  и  васпитања  ("Сл.
гласник РС" бр. 88/2017, 27/2018 - др. закон, 10/2019,
27/2018 - др. закон, 6/2020 и 129/2021) и члана 39.
Статута града Панчева ("Сл. лист града Панчева бр.
25/15- пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној
24.08.2023. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА

ЧЛАНОВИМА
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ

«ОЛГА ПЕТРОВ» БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ

I

Утврђује  се  престанак  мандата  члановима
Школског одбора Основне школе   «Олга Петров»
Банатски Брестовац  и то:

представници Локалне самоуправе  
1.  ИВАН СТАНИШИЋ
2. МИРЈАНА ЈОВАНОВИЋ
3. ГОРДАНА РАЦИЋ

представници Савета родитеља
1. ГОРДАНА МИНИЋ
2. ДРАГАНА ВУРДЕЉА
3.  ДАНИЈЕЛА ПАЈОВИЋ

представници Наставничког већа
1. БРАНИСЛАВА ВАРГА
2.  САША СТЕВАНОВИЋ
3. МИЛИЦА ШИМРАК

II

Ово Решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће  се у "Службеном листу града Панчева"

.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш

На основу чланова 115, 116. и 117. Закона о
основама  система  образовања  и  васпитања  ("Сл.
гласник РС" бр. 88/2017, 27/2018 - др. закон, 10/2019,
27/2018 - др. закон, 6/2020 и 129/2021) и члана 39.
Статута града Панчева ("Сл. лист града Панчева бр.
25/15- пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21),
Скупштина  града  Панчева  на  седници  одржаној
24.08.2023. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
«ОЛГА ПЕТРОВ» БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ

I

За чланове Школског одбора Основне школе
«Олга Петров» Банатски Брестовац именују се:

из реда локалне самоуправе
1. МИРЈАНА ЈОВАНОВИЋ
2. НЕВЕНКА ЂУРИЋ
3. ДРАГАН ВРАНИЋ

из реда родитеља
1. МИЛОШ ПАНТОВИЋ 
2. ДРАГАНА ВУРДЕЉА
3. ДАНИЈЕЛА ПАЈОВИЋ

из реда запослених
1. САША СТЕВАНОВИЋ
2. БРАНИСЛАВА ВАРГА
3. РУЖИЦА ПЕТКОВИЋ

II

Лица из тачке I овог Решења именују се на
период од четири године.

III

Ово Решење ступа на снагу даном доношења
и објавиће  се у "Службеном листу града Панчева".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ:II-04-06-5/2023-4
Панчево, 24.08.2023.

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
          Тигран Киш



Страна 31- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

Садржај
СКУПШТИНА
Одлука о изменама и допунама Плана
генералне регулације насељеног места
Банатско Ново Село.........................................1
Одлука о изменама  и  допунама  Плана
генералне регулације   Целине 1  –  шири
центар (круг обилазнице)  у насељеном
месту Панчево..................................................4
Одлука о изменама и допунама Плана
детаљне регулације Хиподром у Панчеву.....7
Одлука о  давању  сагласности  на  Нацрт
Анекса  4  Уговорa  о  јавно-приватном
партнерству  без  елемената  концесије  за
финансирање,  изградњу  и  одржавање
локалне путне инфраструктуре на територији
града Панчева са јавним плаћањем, број: XI-
13-404-245/2019 од 24. августа 2020. године
.........................................................................10
Анекс 4  Уговора о јавно-приватном
партнерству  без  елемената  концесије  за
финансирање,  изградњу  и  одржавање
локалне путне инфраструктуре на територији
града Панчева са јавним плаћањем, број: XI-
13-404-245/2019 од 24. августа 2020. године  
.........................................................................10
Одлука о  давању  сагласности  на  Нацрт
Анекса  бр.  8  Уговора  о  јавно-приватном
партнерству  за  вршење  услуга
реконструкције  и  модернизације  система
јавног  осветљења  применом  мера  уштеде
енергије  са  led  технологијом на  територији
града Панчева број XI - 13-404-244/2019 од
30.01.2020. године..........................................12
Анекс бр.  8  Уговора  о јавно-приватном
партнерству  за  вршење  услуга
реконструкције  и  модернизације  система
јавног  осветљења  применом  мера  уштеде
енергије  са  led  технологијом на  територији
града Панчева број XI - 13-404-244/2019 од
30.01.2020. године..........................................13
Одлука  о покретању поступка јавно-
приватног партнерства са  елементима
концесије за изградњу соларне електране у
Банатском Новом Селу..................................15
Одлука о  преносу  права  јавне  својине
Републике  Србије  у  јавну  својину  града
Панчева на кат.парцели бр.9256 КО Банатско
Ново  Село,  непосредном  погодбом,  без
накнаде............................................................16

Одлука о  преносу  права  јавне  својине
Републике  Србије  у  јавну  својину  града
Панчева на кат. парцелама бр.9281, 9283/1 и
9283/3,  све  КО  Панчево,  непосредном
погодбом, без накнаде...................................17
Одлука о измени Одлуке о поступку и
начину решења захтева грађана за накнаду
штете услед уједа напуштених паса или
мачака..............................................................18
Одлука о измени Одлуке о држању домаћих
животиња на територији града Панчева......19
Допуна Програма  отуђења  грађевинског
земљишта у јавној својини града Панчева за
2023. годину....................................................19
Закључак о давању сагласности на Одлуку
Надзорног одбора Јавног предузећа "Градска
стамбена агенција"  Панчево о покрићу
губитка оствареног у 2022.години број:  773
од 22.06.2023.године .....................................21
Одлука НО .....................................................21
Закључак о давању  сагласност  на  Одлуку
Надзорног  одбора Јавног комуналног  предузећа
"Глогоњ"  Глогоњ  о  расподели  добити  за  2022.
годину, број: и130/2023 од 22.06.2023. године,..21
Одлука НО......................................................22
Закључак о давању  сагласност  на  Одлуку
Надзорног  одбора Јавног комуналног  предузећа
"Старчевац"  Старчево  о  расподели  добити  по
финансијском  извештају  за  2022.  годину,  број
04/2023 од 13.07.2023. године ..........................22
Одлука НО .....................................................23
Закључак о давању сагласности  на  Одлуку
Надзорног  одбора Јавног комуналног  предузећа
"Омољица"  Омољица  о  расподели  добити  по
годишњем  финансијском  извештају  за  2022.
годину, број: 7/2023 од 16.06.2023. године .......23
Одлука НО......................................................24
Закључак о давању сагласности на Одлуку
Надзорног  одбора Јавног комуналног  предузећа
"БНС"  Банатско Ново Село о расподели добити
по финансијском извештају  за  2022.  годину,  од
29.06.2023. године, којом се остварена нето добит
по  усвојеном  финансијском  извештају  за  2022.
годину од 29.06.2023.године …………………...24
Одлука НО......................................................24
Закључак о давању сагласности на Одлуку
Надзорног  одбора Јавног комуналног  предузећа
"Комбрест"   Банатски  Брестовац  о  расподели
добити по годишњем рачуну за 2022. годину, број
93/23 од 28.06.2023. године ..............................25
Одлука НО .....................................................25



Страна 32- Број 27           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА        24. Август  2023. године

Закључак о давању сагласности на Одлуку
Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Вод-Ком"  Јабука  о  покрићу  губитка,  број
4.4/2023 од 03.07.2023. године..........................26
Одлука НО......................................................26
Закључак о давању сагласности на Одлуку
Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа
"Kачарево"  Качарево  о  покрићу  губитка  по
финансијском  извештају  за  2022.  годину,  од
28.06.2023. године ............................................26
Одлука НО......................................................27
Решење о давању сагласности  на употребу
имена „Панчево“............................................27
Решење о  утврђењу  престанака мандата
председника  и  чланова  Управног  одбора
Историјског архива у Панчеву .........................28
Решење о именовању председника  и  чланове

Управног одбора Историјског архива у Панчеву  
..........................................................................28
Решење о утврђивању престанка мандата
председнику  и  члановима  Надзорног  одбора
Историјског архива у Панчеву .........................29
Решење о именовању  председника  и  чланове
Надзорног одбора Историјског архива у Панчеву 
..........................................................................29
Решење разрешењу и именовању чланова
Управног одбора Регионалног центра за таленте
''Михајло Пупин'' Панчево,...............................30
Решење о утврђивању престанка мандата
члановима  Школског  одбора  Основне  школе
«Олга Петров» Банатски Брестовац .................30
Решење  о именовању  чланова  Школског
одбора Основне школе «Олга Петров» Банатски
Брестовац .........................................................30

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


	Страна 32- Број 27 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 24. Август 2023. године

